FORMULAR APLIKIMI )
< | NGA NOTERI | AUTORIZUAR PER REALIZIMIN E BASHKIMIT NDERKUFITAR ME

KRIJIMIN E SHOQERISE SE RE
Sipas Nenit 3(1)(b) té Ligjit Nr. 110/2012 (shoqéria gé rezulton nga bashkimi éshté shoqéri shqiptare me pérgjegjési

té kufizuar) QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel: +355 4 2250066
E-mail: info.gkb@qgkb.gov.al
Web: www.qgkb.gov.al

Shénim:Ju lutem plotésoni me kujdes dhe garté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté,
DUKE IU REFERUAR UDHEZIMEVE NE FUSHAT
PERKATESE

Numri i dosjes

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN
TE DHENAT E SHOQERISE SE PERTHITHUR (SHQIPTARE) QE APLIKON

1. Emri i shoqérisé 2. NUIS
Nr. unik i identifikimit
té subjektit
3.Formae [ ] sh.p.k [ ] sha 4. Data e themelimit
shoqérisé Data  Muaji Viti
5. Kohézgjatja e [ ] Técaktuar [] T1e pacaktuar
shoqgérisé me afat
6. Afati nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
7. Objekti i [ ] 1pérgjithshém [ | 1posacém
aktivitetit

8. Objekti i aktivitetit nése i posacém

9. Pronésia [ | Shqiptare100% [ | Ehuaj100% [ | Shqiptare shtetérore [ | E pérbashkét (shgiptare-e huaj)
SELIA E SHOQERISE
10. Adresa
11. Prefektura/ 12. Rrethi
Qarku
13. Bashkia 14. Njésia Bashkiake
15. Komuna 16. Fshati
17. Kodi Postar

ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT

18. Adresa
19. Prefektura/ 20. Rrethi
Qarku
21. Bashkia 22. Njésia Bashkiake
23. Komuna 24. Fshati
25. Kodi Postar

TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

26. Numri i administratoréve

27. Emri 28. Mbiemri

izuar nga ADISA AL101046-416

JENCIA E OFRIMIT TE SHERB IMEVE
UARA

- A
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29. Afati i emérimit nga deri mé
Data Muaji Viti Data  Muaji Viti
30. Lloji i ) 31. Nr. i dokumentit
dokumentit té identifikimit
té identifikimit
32. Gjinia [] Mashkull [ ] Femér 33. Datélindja
Data  Muaji Viti
34. Vendlindja 35. Shtetésia
36. Adresa
37. Prefektura/ 38. Rrethi
Qarku
39. Bashkia 40. Njésia Bashkiake
41. Komuna 42. Fshati
43. Kodi Postar 44. Nénshkrimi

SEKSIONI B: INFORMACION MBI SHOQERITE E PERTHITHURA

TE DHENAT E SHOQERIVE TE TJERA TE PERTHITHURA (SHQIPTARE)

1. Emri i shoqgérisé 2. NUIS

Nr. unik i identifikimit
té subjektit

TE DHENAT E SHOQERIVE TE PERTHITHURA (EUROPIANE)

3. Emrri i shoqérisé 4.Formae
shoqérisé
5. Vendi i regjistrimit 6. Regjistri tregtar

7.Numri i regjistrimit

8. Adresa e selisé

SEKSIONI C: INFORMACION MBI PERSONIN QE KRYEN APLIKIMIN

Aplikimi mund té kryhet nga noteri i autorizuar ose ¢do person i autorizuar sipas ligjit

1. Emri 2. Mbiemri
3. Emrri i Babait 4. Lloji i dokumentit
té identifikimit
5. Nr. i dokumentit 6. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér
té identifikimit
7. Datélindja 8. Vendlindja
Data  Muaji Viti

9. Shtetésia
10. Adresa

11. Prefektura/ 12. Rrethi

Qarku
13. Bashkia 14. Njésia Bashkiake
15. Komuna 16. Fshati
fage 2/7 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL101046-416

FRMIT T SHERBIMEVE
NTEGRUARA

HE DELIVERY OF

.
ffffffffffff INTEGRATED SERVICES ALBANIA

S"LADISA |
I\—= T




17. Kodi Postar 18. Nr. Tel. Celular

19. Nr. Tel. Fiks 20. E-mail

21. Data e dokumentit té
autorizimit Data  Muaji Viti

SEKSIONI D: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

1. Data e mbledhjes sé€ asamblesé sé pérgjithshme gé ka miratuar bashkimin

Data  Muaji Viti

2. Data e Iéshimit té certifikatés sé¢ parabashkimit nga organi kompetent europian

Data  Muaji Viti
L] Lidhja e marréveshjes sé bashkimit ndérkufitar
|:| Realizimi i bashkimit ndérkufitar

L] Prishja dhe ¢regjistrimi pa likuidim né gjendjen e aftésisé paguese, e shoqérive té pérthithura

[ ] Themelimii shoqérisé sé re

SEKSIONI E: INFORMACION SPECIFIK MBI SHOQERINE PAS BASHKIMIT

TE DHENAT E SHOQERISE SE RE TE KRIJUAR PAS BASHKIMIT ME PERTHITHJE- KUR SHOQERIA ESHTE SHOQERI ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR (SHPK)

1. Emri i shoqérisé 2. Data e themelimit
Data  Muaji Viti
3. Kohézgjatja e [ ] Técaktuar [ ] Té pacaktuar
shoqgérisé me afat
4. Afati nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
5.0bjekti i aktivitetit [ ] 1pérgjithshém [] 1posagém
6. Objekti i aktivitetit nése i posacém
7. Pronésia [ | Shqiptare 100% | | Ehuaj100% | | Shqiptare Shtetérore [ | E pérbashkét (shgiptare-e huaj)
8.Vlerae 9. Numri i pjeséve
kapitalit
10. Vlera nominale 11. A éshté paguar [ | Po []Jo
e secilés pjesé kapitali?

(Nése po, bashkéngjitni dokumentin qé vérteton pagesén)
12. Lloji i kontributit

(Sipas akteve té [] Para [] Natyré 13. Vlera e kontributit né para
bashkimit ndérkufitar)

14. Vlera e kontributit né natyré

SELIA E SHOQERISE

15. Adresa
16. Prefektura/ 17. Rrethi
Qarku
18. Bashkia 19. Njésia Bashkiake
20. Komuna 21. Fshati

22. Kodi Postar
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ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT

23. Adresa

24. Prefektura/
Qarku

26. Bashkia

28. Komuna

30. Kodi Postar

TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID

31. Emrri

33. Lloji i
dokumentit té
identifikimit

35. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér

37. Vendlindja

25. Rrethi

27. Njésia Bashkiake

29. Fshati

32. Mbiemri

34. Nr. i dokumentit
té identifikimit

36. Datélindja

38. Shtetésia

Data

Muaji

Viti

39. Adresa

40. Prefektura/
Qarku

42. Bashkia

44. Komuna

46. Kodi Postar

47. Numri i pjeséve té
nénshkruara

49. Lloji i kontributit [ | Para [ ] Natyré

51. Vlera e kontributit né natyré

TE DHENAT E THEMELUESVE PERSON JURIDIK

52. A éshté regjistruar né QKB? [] Po [] Jo
Nése po

53. NUIS
Nr. unik i
identifikimit té subjektit

Nése jo, plotéso fushat nga 54-57

41. Rrethi

43. Njésia Bashkiake

45, Fshati

48. % e pjesémarrjes né kapital

50. Vlera e kontributit né para

54. Emri i personit 55. Forma juridike
juridik
56. Vendi i 57. Numri i
regjistrimit regjistrimit
SELIA E USHTRIMIT TE AKTIVITETIT
58. Adresa
59. Prefektura/ 60. Rrethi
Qarku
61. Bashkia 62. Njésia Bashkiake
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63. Komuna

65. Kodi Postar

66. Numri i pjeséve
té nénshkruara

68. Lloji i kontributit [ | Para

70. Vlera e kontributit né natyré

TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

71. Numri i administratoréve

72. Emri

74. Afati i emérimit nga

75. Lloji i
dokumentit
té identifikimit
77. Gjinia
79. Vendlindja

81. Adresa

82. Prefektura/
Qarku
84. Bashkia

86. Komuna

88. Kodi Postar

[ ] Natyré
Data  Muaji Viti
[ ] Mashkull [] Femér

64. Fshati

67. % e pjesémarrjes né kapital

69. Vlera e kontributit né para

73. Mbiemri

deri mé

76. Nr. i dokumentit
té identifikimit

78. Datélindja

80. Shtetésia

Data  Muaji Viti

Data  Muaji Viti

90. A jané kompetencat e administratorit té kufizuara

91. Nése po (ka kufizime né kompetenca), listo kufizimet

83. Rrethi

85. Njésia Bashkiake
87. Fshati

89. Nénshkrimi

(] Jo

92. Administratorét veprojné si organ kolegjial

[ ] Po

93. Nése po, shéno referencén e dispozitave té statutit qé rregullojné organin

L1 Jo

TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

94. Emrri tregtar i
shoqérisé
96. Faks

98. Telefon 1

fage 5/7

95. Fagja internetit
97. Celular

99. Telefon 2
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100. Email 1 101. Email 2

102. Kutia postare 1 103. Kutia postare 2

104. Shenjat dalluese té aktivitetit (si psh. logo, stema, emblema)

105. Té dhéna té tjera té aktivitetit té shoqgérisé

DEKLARIME TE DETYRUESHME PER QELLIME TATIMORE, TE SIGURIMEVE SHOQERORE, SHENDETESORE DHE TE PUNES

106. Xhiro vjetore 107. Shpenzime vjetore té
e parashikuar parashikuara (né leké)
(né lekeé)

108. Fitimi vjetor i parashikuar (né leké)

109. Shogéria regjistrohet pér

[ ] Tatim i thjeshtuar mbi fitimin e biznesit té vogél [ | Sigurime shogérore [ ] sigurime shéndetésore
[ ] Tatimiité ardhurave nga punésimi [ ] Taksa kombétare [ ] Tatim fitim
[ ] Tatim i mbajtur né burim [ ] Lojéra fati [ ] Akciza
[] TVSH [ ] Tarifa kombétare [ ] Rente minerare
[ ] Punédhénés
FUSHA E VEPRIMTARISE
110. Nomenklatura e veprimtarive ekonomike (NVE)
SEKSIONI F: TE DHENAT E NOTERIT TE AUTORIZUAR QE BEN REGJISTRIMIN
1. Emri 2. Mbiemri
3. Lloji i 4. Nr. i dokumentit
dokumentit té identifikimit
té identifikimit
5. Gjinia [ ] Mashkull [ ] Femér 6. Datélindja
Data  Muaji Viti
7. Vendlindja 8. Shtetésia
9. Adresa
10. Prefektura/ 11. Rrethi
Qarku
12. Bashkia 13. Njésia Bashkiake
14. Komuna 15. Fshati
16. Kodi Postar
17. Numri i licencés pér 18. Numri rendor né listén
ushtrimin e profesionit e noteréve té autorizuar

té noterit
SEKSIONI G: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Lista e dokumenteve shoqéruese té shoqérisé
Dokumentet e shoqgérisé

[ ] Vendimiiasamblesé sé shoqérisé pér ndryshime né té dhénat e regjistrimit, nése ndryshimet nuk pérfshihen né Marréveshjen
e bashkimit

[ ] Statuti i shoqérisé sé re

faqe 6/7 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL101046-416
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Dokumentet e bashkimit
[ ] Marréveshja e bashkimit ndérkufitar nénshkruar nga pérfagésuesit ligjoré té shoqgérive pjesémarrése;
(] Certifikatat e parabashkimit pér shogérité europiane pjesémarrése

Dokumentet e identifikimit té ortakéve

Eérﬁlztaké/aksionaré té shogérive europiane té pérthithura, gé fitojné cilésiné e ortakut té shoqgérisé né vijim té
ashkimit:
Nése individé, shqiptaré ose té huaj

[ ] Kopje e dokumentit té identifikimit

Shénim: Nése ky dokument nuk éshté paraqitur pér njé apo mé shumé ortaké/aksionaré té shoqgérive europiane té
pérthithura, shéno né tabelén me té dhénat e ortakut/aksionarit pérkatés

Nése person juridik shqiptar, i paregjistruar né QKB

u Versioni i ploté né fuqi i Aktit té Themelimit dhe statutit té personit juridik shqiptar (nése jané hartuar si dy
dokumente té vecanta)

[ Vendimi i gjykatés gé vérteton regjistrimin e personit juridik shqgiptar dhe ndryshimet

[ Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale té personit juridik shqgiptar dhe faktin nése éshté né proces
likuidimi apo falimentimi

Nése person juridik i huaj

[] versionii ploté né fuqi i Aktit té Themelimit dhe statutit (nése jané hartuar si dy dokumente té vecanta)
Né mungesé té kétyre dy akteve, aktin ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit té huaj
[ ] Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme)
O Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale té personit juridik té huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi

Shénim: Nése ky dokument nuk éshté paraqitur pér njé apo mé shumé ortaké/aksionaré té shogérive europiane té pérthithura, shéno né tabelén
me té dhénat e ortakut/aksionarit pérkatés

Shénim: Dokumentet e mésipérme nuk kérkohen kur ortaku/aksionari i shoqgérisé sé pérthithur europiane éshté organ i pushtetit gendror apo
vendor shqiptar

Dokumentet e identifikimit té personit gé aplikon

] Dokument i vlefshém identifikimi i noterit té autorizuar/pérfagésuesit
[ ] Dokumenti qé autorizon paraqitjen e aplikimit (kur aplikimi paragitet nga pérfagésuesi)
[ ] Dokumenti i specimenit t& nénshkrimit t& administratorit(éve)

SEKSIONI H: DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT DHE PRANIMI | APLIKIMIT

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale gé rrjedhin nga deklarimi dhe
paragitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jané té
Vérteta.

Nénshkrimi i Aplikantit

Data  Muaji Viti

Uné i/e nénshkruari/a népunés i sportelit té shérbimit té QKB, vértetoj se pranova sot
nga pérfaqésuesi ligjor (pérfagésuesi i autorizuar) kété formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese sipas
listés mé sipér. Gjithashtu vértetoj se pérfagésuesi ligjor (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej meje népérmjet
dokumentit té identifikimit shénuar né dokumentet e shoqgérisé (shénuar mé sipér) nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Nénshkrimi i Punonjésit

Data  Muaji Viti
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